

Finn Hede Holding ApS

Viborgvej 248, Skave
7500 Holstebro

CVR-nr. 32 27 36 88

Årsrapport for 2022

(14. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Finn Hede
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Hede Holding ApS Viborgvej 248, Skave 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 27 36 88
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 24. juni 2009
	Hjemsted: Holstebro Kommune
Direktion	Finn Hede, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Jyske Bank Store Torv 1 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder gennem investering i ejerandele i datterselskaber, der driver erhvervmæssig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 9.127, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.224.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteresse, hvilket vil kunne udløse going concern problemer. Ledelsen vurderer dog at dette ikke bliver aktuelt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-8.187	-8.763
Finansielle omkostninger	1	-940	-2.493
Resultat før skat		-9.127	-11.256
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-9.127	-11.256
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.127	-11.256
		-9.127	-11.256

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	0
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		85.644	104.648
Omsætningsaktiver i alt		85.644	104.648
Aktiver i alt		85.644	104.648
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-27.776	-18.649
Egenkapital		12.224	21.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.999	5.000
Gæld til kapitalinteresser		67.127	67.127
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.290	11.167
Anden gæld		4	3
Kortfristede gældsforpligtelser		73.420	83.297
Gældsforpligtelser i alt		73.420	83.297
Passiver i alt		85.644	104.648
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-18.649	21.351
Årets resultat	0	-9.127	-9.127
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-27.776	12.224

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	0	1.316
Andre finansielle omkostninger	940	1.177
	<u>940</u>	<u>2.493</u>

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalinteresser i Skave Turistfart A/S er på baggrund af regnskabet indregnet til kr. 0.

Ledelsen vurderer, at kautionsforpligtigelsen jf. note 4 ikke bliver aktuel.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Skave Turistfart A/S' mellemværende med Jyske Bank er der afgivet selvskyldnerkaution.